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”VAR ÄR MIN SVANS?”              Delaktighet   Fantasi   Glädje 
     VERKSTAD & FÖRESTÄLLNING       Tradition   Dialog   Lek 
                
      för barn 4 – 6 år       
Verkstad:                         Kommunikation, inre bilder, föreställningar, tillhörighet, språk- 
Vi har med oss en mängd svansar, hårpinnar, smink och trollsånger.         utveckling och fysisk träning… stora ord med viktig innebörd. 
Tillsammans med barnen sminkar vi oss och när alla som vill har         Hur kan vi bära oss åt för att tillgodose alla de här mål- 
blivit troll, sjunger och dansar vi en stund tillsammans. Därefter          sättningarna under samma tillfälle? 
får alla småtroll följa med till storskogen och titta på föreställ- 
ningen ”Var är min svans?” som är ett musikaliskt trolläventyr.                    ”Var är min svans?” är en musikalisk teaterföreställning där  

             barnen är delaktiga i handlingen. Skratt, gråt, ilska och med- 
                        känsla samt en hel del tokigheter och varm vänskap fängslar 

Föreställning:           både barn och vuxna. 
Trollen DUNS och KLUNS är två goda vänner som bor i den stora          Var är min svans?” har vi spelat sedan –99. Vi har gjort ca.  
skogen, där de trivs och har det bra. En dag händer något konstigt...!         170 föreställningar bokade av Musik i Väst, Norrbottens- 
- Hur ska det gå för mig? undrar Duns.           musiken, Jönköpings kommun, Musik i Blekinge, Kalmar läns 
- Det var tur att det inte var huvudet du tappade! svarar Kluns.            musikstiftelse, Borås kommun, ABF Nordskåne,  
Ja, hur det går för Duns och Kluns får ni svar på under före-          Värmlandsoperan, Östgötamusiken… 
ställningen. 
             Verkstad & föreställning:         Enbart föreställning: 
En ledtråd kan vara att Kluns hittat en blommig falukorv och en         Tid:     ca. 60 min.        Tid:     ca. 40 min. 
vattenkanna i skogen. Duns vill sjunga en vårsång så att den kan          Publik:  max 40 barn        Publik:  max 80 barn 
växa fortare och en svanslängtarsång när ledsenheten blir för         Kostnad: 1 föreställning:        Kostnad: 1 föreställning:  
stor. Till slut kommer Kluns på att de kunnat spela den hela tiden         intern 5 600:-,  off. 7 200:-        intern 4 400:-, off. 5 600:- 
och nu blir det fart på Duns...            Turnépris: intern 4 000:-        Turnépris: intern 3 000:-, 
                            offentlig 5 600:-/förest.          offentlig 4 400:-/förest. 
                    Resa 30:-/mil tillkommer.        Resa 30:-/mil tillkommer.         
                Priserna inkl. alla avgifter.        Priserna inkl. alla avgifter. 


